PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О дополнительном наборе в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское
В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское, в соответствии  со статьями 22, 24 - 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  Совет депутатов городского поселение Кондинское решил:

1. Объявить  прием предложений  по  кандидатуре  для  назначения  нового члена избирательной комиссии  муниципального образования городское поселение Кондинское с правом решающего голоса.
2. Опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района информационное сообщение о дополнительном наборе в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское с правом решающего голоса.

3. Предложить политическим партиям, избирательным объединениям, общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы представить в Совет депутатов городского поселения Кондинское предложения по кандидатурам для назначения членом избирательной комиссии муниципального образования городское поселения Кондинское с правом решающего голоса  в срок до 09 марта 2016 года.
 4. Определить, что перечень и образцы документов, представляемых в Совет депутатов городского поселения Кондинское по кандидатурам в состав  избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское установлены Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5.

5. Администрации городского поселения Кондинское совместно с Советом депутатов городского поселения Кондинское сформировать рабочую группу по взаимодействию с субъектами права на выдвижение кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское.
6. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

7.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

8.Контроль за исполнением решения возложить на  главу городского поселения Кондинское С.А.Дерябина.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

         Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское
         С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

04 февраля 2016 года

№ 121